
Uchwała Nr 1543/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie wytypowania stypendysty do stypendium Starosty Kętrzyńskiego za 
wybitne osiągnięcia naukowe dla studentów 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 4 Regulaminu 
przyznawania stypendium Starosty Kętrzyńskiego za wybitne osiągnięcia naukowe dla 
studentów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/84/2007 Rady Powiatu w 
Kętrzynie z dnia 20września 2007 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 
stypendium Starosty Kętrzyńskiego za wybitne osiągnięcia naukowe dla studentów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. Nr 164 poz. 
2158), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Typuje się __________* jako stypendystę do stypendium Starosty Kętrzyńskiego za 
wybitne osiągnięcia naukowe dla studentów. 

 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części 
(dane osobowe osoby fizycznej). 
Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie 
dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               



_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 


